Vysledkova listina

Sout&Z v jazyce anglickém, kategorie ZS I1.A, kolo $kolni

Zakladni $kola Sv. Cecha, Chocen

organizator: Zakladni kola Sv. Cecha, Choceri
termin konani: 26.01.2023 | Misto konani: -

poradi:

Jjméno:

Skola:

body

1.

Nella Smerdova

Zakladni Skola Sv

. Cecha, Chocen

52.0

Antonin Pirochta

Zakladni Skola Sv

. Cecha, Choceni

44.5

Vilém Brzybohaty

Zakladni Skola Sv

. Cecha, Chocen

42.5

Barbora Marackova

Zakladni Skola Sv

. Cecha, Choceri

40.0

2
3
4.
5

Patrik Drzmisek

Zakladni Skola Sv

. Cecha, Chocefi

37.5




